
 
 

UCHWAŁA NR XIII/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 220036G. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sztumskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 220036G zaliczonej do kategorii dróg gminnych na terenie miasta 
Dzierzgoń, poprzez dodanie nowego odcinka drogowego. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 przedstawia załączmnik nr 1 oraz  mapa 
stanowiąca załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3728



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/148/2025 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 25 września 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej nr 3160G po zmianie 

Nazwa drogi Długość odcinka (km) Powierzchnia (ha) Nr działek ewidencyjnych, obręb 
ewidencyjny 

Dzierzgoń: ul. Traugutta  
– Nr 220036G 0,607 km 1,1 ha 601/1, 601/2, 700, 698/18, 605/37, 605/38 

obręb 1-Dzierzgoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3728



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/148/2025 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 25 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3728


	UCHWAŁA NR XIII/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej nr 3160G po zmianie
	Załącznik 2

		2025-11-03T13:44:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




